РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 151

         от 01.11.2021г                                    с. ДОЛИННОЕ

О рассмотрении протеста прокуратуры

Бахчисарайского района на постановление

администрации от 16.11.2015 № 40 «Об утверждении

административного  регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения»

           Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района от 28.06.2021

№  Прдп-20350004-312-21-20350004, в целях устранения противоречий  нормативно

правового акта требованиям  действующего законодательства Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78

Устава муниципального образования  Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 16.11.2015 № 40 «Об утверждении

административного  регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» -

признать утратившим силу.

2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном

стенде в администрации Долинненского  сельского поселения, расположенном по

адресу: с. Долинное, ул. Ленина, д.30  и на официальном сайте администрации

Долинненского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://dolinoe.ru.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета-

Глава администрации Долинненского сельского поселения                      С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru/